
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання

 23.02.2023 м. Березань № 61

Про затвердження персонального складу виконавчого комітету Березанської
міської ради в новій редакції

Відповідно до статей  26,  42,  51,  541,  59  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  заслухавши пропозицію Березанського міського
голови Тимченка Володимира Григоровича щодо кількісного та персонального
складу виконавчого комітету Березанської міської ради,  у зв’язку з кадровими
змінами, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Березанської
міської ради восьмого скликання в кількості  34  осіб,  виклавши його у новій
редакції, що додається.

2. Визнати таким,  що втратило чинність,  рішення Березанської міської
ради  VIII  скликання від  19.11.2020  №  17-02-VIII  „Про утворення виконавчого
комітету Березанської міської ради  VIII  скликання та затвердження його
персонального складу  (з доповненням)“.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти постійну депутатську
комісію Березанської міської ради з питань регламенту,  децентралізації влади,
депутатської діяльності,  етики,  правопорядку,  законності та захисту прав
громадян (Саєнко С.М.).

Міський голова                                                                   Володимир ТИМЧЕНКО



                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                 Рішення п’ятдесятої п’ятої
                                                                                 сесії Березанської міської ради
                                                                                 восьмого скликання
                                                                                 23.02.2023 № 61

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
виконавчого комітету Березанської міської ради восьмого скликання

1. Бережний
Ігор Сергійович

- військовослужбовець

2. Волков
Володимир Васильович

- староста сіл Дубове, Григорівка,
Хмельовик і Яблуневе

3. Гура
Сергій Васильович

- секретар Березанської міської ради

4. Гурін
Олександр Миколайович

- директор ПП „КБС-100“

5. Дзень
Олег Якович

- фізична особа-підприємець

6. Деркач
Михайло Васильович

- староста Недрянського старостинського
округу

7. Дика
Тетяна Григорівна

- староста Ярешківського старостинського
округу

8. Дмитренко
Ігор Володимирович

- головний інженер ТОВ „ПМК-11“

9. Дмитренко
Петро Миколайович

- тренер з футболу сектору молоді та
спорту виконавчого комітету
Березанської міської ради

10. Жила
Віталій Юрійович

- провідний інженер Східного регіону
ПрАТ ДТЕК „Київські Регіональні
електромережі“

11. Заброцька
Алла Іванівна

- директор Березанського ліцею № 2



2

12. Івченко
Євген Петрович

- заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів

13. Калін
Андрій Григорович

- директор Лехнівського сільського
комбінату комунальних господарств

14. Кованжи
Дмитро Іванович

- фізична особа-підприємець

15. Козацький
Михайло Юрійович

- оператор ТЗК на безпеку ДП
Міжнародний аеропорт Бориспіль

16. Кочур
Лариса Василівна

- керуючий справами виконавчого комітету
Березанської міської ради

17. Курилко
Микола Іванович

- фізична особа-підприємець

18. Куява
Алла Іванівна

- головний лікар КНП „Центр первинної
медико-санітарної допомоги“

19. Ломака
Ігор Миколайович

- генеральний директор ТОВ „ЕЛМЕР“

20. Лук’яненко
Володимир Григорович

- тренер з шахів ДЮСШ „Старт“

21. Мірошніченко
Анатолій Васильович

- староста Пилипчанського старостинського
округу

22. Мосінзова
Іванна Олександрівна

- заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів

23. Насташевський
Дмитро Васильович

- староста Садівського старостинського
округу

24. Нипорка
Ярослав Васильович

- голова Березанської громадської
організації ветеранів України

25. Орлов
Дмитро Юрійович

- фізична особа-підприємець

26. Острушко
Ірина Володимирівна

- фізична особа-підприємець



3

27. Провальний
Ігор Володимирович

- фізична особа-підприємець

28. Сивак
Володимир Федорович

- голова громадської організації „Ветерани-
захисники України „Березанська сотня“

29. Тимченко
Володимир Григорович

- міський голова

30. Тіхонов
Віктор Павлович

- заступник директора „ТОВ Березанська
суконна фабрика“

31. Хруль
Руслан Федорович

- перший заступник міського голови

32. Черниш
Неля Борисівна

- фізична особа-підприємець

33. Чернявка
Владислав Андрійович

- студент

34. Юрій
Василь Олексійович

- староста Лехнівського старостинського
округу

Секретар міської ради                    Сергій ГУРА


